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Vita Active Red Fruit
Witaminy 150ml Trójpak

Cena brutto Partnera 224,20 zł

Cena netto 207,59 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 80148

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Od najmłodszych lat słyszymy jak zdrowe, potrzebne i ważne są witaminy. Staramy się je
dostarczać organizmowi jedząc owoce i warzywa, jednak w czasach powszechnego stosowania
środków chemicznych i szybkiej uprawy nasze starania mogą nie przynosić oczekiwanych
rezultatów. Sztuczne nawozy składają się głównie z trzech minerałów - sodu, potasu i fosforu.
Tymczasem gleba potrzebuje ich około 52, co oznacza że często brakuje w niej żelaza, cynku,
magnezu, wapnia, manganu i wielu innych ważnych minerałów. Dzięki chemii i badaniom mamy dziś
tysiące skutecznych związków chemicznych przyśpieszających wzrost roślin, które pomagają
rolnikom, jednak w konsekwencji dają niepełnowartościowe plony a tym samym produkty
spożywcze. 

Witaminy Vita Active LR to koktajl witaminowy z koncentratami z 21 owoców i warzyw, które dodatkowo
zawierają cały szereg pierwiastków śladowych i minerałów, mających niezastąpiony wpływ na prawidłowe
funkcjonowanie organizmu człowieka. Vita Active można podawać dzieciom, a także osobom starszym. Koktajl
jest dobrym rozwiązaniem dla rodziców, których dzieci odmawiają jedzenia warzyw i owoców. Przy tym
wszystkim nie zawiera barwników oraz konserwantów.

Vita Active LR służy do długotrwałego uzupełniania witamin, zawiera koncentraty warzyw i owoców, jest
naturalny dla organizmu i dobrze się wchłania. Pokrywa 100% zapotrzebowania na witaminy i aż 200% na
witaminę D, nazywaną "słoneczną witaminą", której może nam brakować zwłaszcza w okresie zimowym.

Najważniejsze składniki Vita Active LR i ich działanie:

1. Witamina D (200% RWS w dziennej porcji) - wspiera układ odpornościowy i utrzymanie zdrowych
zębów

2. Witamina E (100% RWS w dziennej porcji) - chroni komórki przed stresem oksydacyjnym
3. Witamina B1 Tiamina (100% RWS w dziennej porcji) - wspiera funkcjonowanie serca
4. Witamina B2 Ryboflawina (100% RWS w dziennej porcji) - wspiera układ nerwowy oraz metabolizm

energetyczny
5. Witamina B3 Niacyna (100% RWS w dziennej porcji) - zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia
6. Witamina B5 Kwas pantotenowy (100% RWS w dziennej porcji) - pomaga w utrzymaniu sprawności

umysłowej oraz prawidłowej syntezy metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i
niektórych neuroprzekaźników

7. Witamina B6 (100% RWS w dziennej porcji) - wspiera metabolizm białka i glikogenu oraz układ

wygenerowano w programie shopGold

https://lrmarket.pl/vita-active-red-fruit-witaminy-150ml-trojpak-p-44.html


SUJ Joanna Pniok
ul. Grota Roweckiego 18/50
43-100 Tychy
sklep@lrmarket.pl

odpornościowy
8. Witamina B7 Biotyna (100% RWS w dziennej porcji) - wspiera metabolizm energetyczny i układ

nerwowy
9. Witamina B9 Kwas foliowy (100% RWS w dziennej porcji) - wspiera układ odpornościowy oraz

zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia
10. Witamina B12 (100% RWS w dziennej porcji) - pomaga w produkcji czerwonych krwinek oraz

wspiera układ odpornościowy

Pełny skład produktu oraz tabela wartości odżywczych znajdują się na etykiecie.
 

Vita Active można podawać dzieciom, a także osobom starszym. Koktajl jest dobrym rozwiązaniem dla rodziców,
których dzieci odmawiają jedzenia warzyw i owoców. Przy tym wszystkim nie zawiera barwników oraz
konserwantów. 

Dawkowanie:
1 nakrętka Vita Active wypełniona do poziomu oznaczonego kreską (5 ml) raz dziennie w czasie lub po posiłku.
Vita Active można zmieszać z wodą albo dodać do jogurtu, deseru lub musli.

Dlaczego warto kupować w LR Market:

sprzedajemy tylko oryginalne produkty LR dystrybuowane przez jedynego oficjalnego importera w
Polsce: LR Health and Beauty Sp. z o.o. w Katowicach
dbamy o bezpieczeństwo naszych klientów działając zgodnie z ustawą o bezpieczeństwie żywności i
jedzenia tzn. nasz punkt sprzedaży jest zgłoszony organom Państwowej Inspekcji Sanitarnej
prowadzimy działalność w branży zdrowia i urody już ponad 20 lat
oferujemy świeże partie towarów z długim terminem ważności, nie sprzedajemy tzw. „leżaków
magazynowych”
służymy pomocą przy wyborze produktów z naszej oferty
dla lojalnych klientów mamy program lojalnościowy z dodatkowymi rabatami
prowadzimy działalność stacjonarną, dajemy możliwość odbioru osobistego w siedzibie naszej firmy w
Tychach

* RWS - procent referencyjnej wartości dziennego spożycia
Pełny skład produktu, tabela wartości odżywczych oraz sposób stosowania (dawkowanie) znajdują się na
etykiecie.
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